
 

 

 
 

1 

Kraków, dnia 08.04.2024 r. 

 

Do  

Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. Zakup i dostawa sprzętu weterynaryjnego dla Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia DZiK-DZP.2921.12.2024. 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1 

Czy dopuszcza się: Gwarancja jaką możemy udzielić na sprzęty weterynaryjne to 12 miesięcy. 

Gwarancja nie obejmuje uszkodzeń mechanicznych. 

Odpowiedź nr 1 

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Pytanie nr 2 

Czy dopuszcza się liczbę 30 dni roboczych na naprawę sprzętu w przypadku podstawowych 

podzespołów, jako iż 14 dni roboczych to czas zbyt krótki abyśmy mogli dokonać naprawy, 

ponieważ sprzęt sprowadzamy z Niemiec i nie jesteśmy w stanie przewidzieć jaka część ulegnie 

awarii. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza 30 dni roboczych na naprawę sprzętu weterynaryjnego. 

Pytanie nr 3 

Czy dopuszcza się: Nie wymieniamy sprzętu na nowy w momencie gdy ten 3 razy ulegnie awarii 

podczas gwarancji, producent nie przewiduje dla nas takiej wymiany (z czego nigdy taka sytuacja 

nie miała miejsca). 

Odpowiedź nr 3 

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia.  



 

 

 
 

2 

 

Pytanie nr 4 

Czy dopuszcza się: Czas naprawy nie wydłuża czasu trwania gwarancji. 

Odpowiedź nr 4 

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Pytanie nr 5 

Czy dopuszcza się: Szkolenie obejmuje zakres techniczny, nie szkolimy użytkowania sprzętu na 

żywym organizmie. 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający nie wymaga szkolenia z użytkowaniem sprzętu na żywym organizmie. Pozostałe 

wymagania pozostają bez zmian tj. zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 6 

Proszę o uściślenie czy okres ubezpieczenia obejmować ma okres gwarancyjny sprzętu? 

Odpowiedź nr 6 

Ubezpieczenie ma obejmować sprzęt w trakcie naprawy gwarancyjnej poza siedzibą 

Zamawiającego. 

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art.  

286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w zakresie wyznaczonego 

terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

- Termin składania ofert 12.04.2024 r. godz. 09:00. 

- Otwarcie ofert nastąpi 12.04.2024 r. o godz. 09:15. 

- Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, do dnia 

11.05.2024 r. 

Powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

                              Kanclerz  
                    Uniwersytetu Rolniczego  
                 im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  
                   Dyrektor ds. majątku i inwestycji    
                        mgr Marcin Gałan 


